年　　月　　日
大学院 基幹・創造・先進理工学研究科
　　　　　　　　　運営委員会委員 各位
大学院 基幹・創造・先進理工学研究科
博士学位論文予備審査開催通知申請書
　　下記のとおり予備審査を開催いたしますので、ご出席をお願い申し上げます。
記
	月　　日
	月　　　日（　　　曜日）

	時　　間
	時　　　分　～　　　時　　　分

	場　　所
	号館　　棟　　階　　　　　　室／会議室

	主査氏名（予定）

	受理専攻（予定）

	学位申請者

	論文題目（予定）

提出日：　　　　年　　月　　日
博士学位論文予備審査開催通知申請書

（提出者控）
	学位申請者
氏名

	予備審査

開催日時

	予備審査

開催場所

※本紙は予備審査開催２週間前までに理工学統合事務所教学支援課へ提出し、下欄に受付印を受け、提出控を予備審査終了まで保管してください。

開催通知はMy Waseda ログイン後の「ホーム」の「お知らせ」に掲出します。
審査分科会構成員以外（学外審査員の先生方や学生等）へのご連絡は、お手数ですが審査委員の先生方よりお願いいたします。

  　　事務所受付印

   取扱者
事務所受付印